
 ZP.240.55.2022                                                                                      Poznań dnia 14.09.2022 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz.1710  Dz. U. 2022 r., poz.1710  zeze
zmianamizmianami)) pn.  pn. Dostawa medali dla uczestnikDostawa medali dla uczestników 21. Poznań Maraton oraz „PHO3NIX JUNIOR
MARATON”.

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację:
- część I kwotę 61 500,00 zł brutto,
- część II kwotę 12 300,00zł brutto 

Zgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający  informuje,  że  w niniejszym postępowaniuZgodnie  z  art.  222 ust.  5  ww.  ustawy,  Zamawiający  informuje,  że  w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

Częśc I Częśc I 

1. Technika/Aerotechnika Jerzy Domicz, ul. Pokrzywno 8b, 61-315, Poznań, NIP: 782 000 08,1. Technika/Aerotechnika Jerzy Domicz, ul. Pokrzywno 8b, 61-315, Poznań, NIP: 782 000 08,
cena 1 sztuki  medalu 15,40 zł  brutto,  cena za realizację całości  zamówienia 61 600,00 złcena 1 sztuki  medalu 15,40 zł  brutto,  cena za realizację całości  zamówienia 61 600,00 zł
bruttobrutto

Część II 

1. Modern Forms Sp. z o.o., Dobrzechów 446b, 38-100 Strzeżów NIP PL 819-166-88-58, cena 1

sztuki medalu 31,98 zł brutto, cena za realizację całości zamówienia 15 990,00 zł bruttocena za realizację całości zamówienia 15 990,00 zł brutto

                                                                                                   

                                                                                                      Z upoważnienia Dyrektora

                                                                                                           Elżbieta Różowicz

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


